- 1 -

鲁直机工字〔2020〕14 号

关于公布“省直机关最美职工”名单的通知

省直各部门单位工会：

为全面贯彻落实省委关于加强精神文明建设和新时代公民

道德建设的决策部署，省直机关工会工委开展了 2020 年“省直

机关最美职工”选树宣传活动，聚焦支撑八大发展战略的重要

产业行业、重大工程项目、全省重点工作攻坚项目和新冠肺炎

疫情防控工作中涌现出的先进个人，寻找、挖掘、宣传一批最

美劳动者。在单位推荐的基础上，经过评审委员会办公室初评、

网络投票、专家评审等程序，选树了 40 名“省直机关最美职工”，

现将名单予以公布。

希望选树的最美职工谦虚谨慎，再接再厉，继续发挥模范

引领作用，扎实工作、勇于创新。省直机关广大干部职工要以

山 东 省
省直机关 工会工作委员会文件

 - 2 -

先进为榜样，进一步提升思想境界、提升工作标准、提升责任

担当，以模范的态度、模范的素质、模范的业绩，为新时代现

代化强省建设做出新的更大贡献。

附件：“省直机关最美职工”名单

山东省省直机关工会工作委员会

                        2020 年 8 月 24 日

 - 3 -

附件

“省直机关最美职工”名单

姚  婕  女  山东第一医科大学第三附属医院（山东省医学科

学院附属医院）内六科、ICU 护士长

盖湘波  男  省委组织部组织一处处长、一级调研员

李  振  女  大众日报应急报道组

李大鹏  男  省地质科学研究院科技创新中心主任

徐振斌  男  省聊城监狱新收犯监区党支部书记、监区长

万  敏  女  省医疗器械产品质量检验中心  副主任

张  智  男  国家统计局山东调查总队机关党办四级调研员

牛  萌  女  青岛海事法院立案庭二级法官助理

张长峰  男  国家农产品现代物流工程技术研究中心品控部部长

刘春利  男  省胸科医院呼吸与危重症6病房副主任兼RICU副

主任

赵明新  男  荣成海关驻石岛港办事处旅检科四级高级主办

刘  辉  男  南水北调东线山东干线有限责任公司邓楼泵站工

程管理岗副主管

王振江  男  省国资委对外合作与综合协调处副处长、二级调

研员

丁光辉  男  华能山东发电有限公司生产部设备管理专工

 - 4 -

王世鹏  男  省政协《联合日报》社副总编辑

高  坤  男  潍坊海关驻寿光办事处查检科二级主办

张  薇  女  省发改委机关纪委书记

张玉东  男  省石油天然气管道保护服务中心管理七级

冯鑫磊  男  省饲料质量检验所检验员

史元贞  男  省审计宣传教育中心 副主任

刘  成  男  省农业科学院作物研究所研究员

王光莲  女  省委机关服务中心管理岗位七级职员

张安帅  男  省纪委监委第三监督监察室四级调研员

王太红  男  省统计局服务业统计综合处二级调研员

王玉栋  男  山东广播电视台融媒体资讯中心省委报道组记者

党良金  男  省救灾物资储备管理中心 物资储备管理科科长

王旭亮  男  省应急管理厅安全生产基础处一级主任科员

马楠楠  女  省委统战部办公室一级主任科员

朱宏锋  男  省政府研究室综合处副处长、三级调研员

郭  庆  女  省外办因公出国管理处一级主任科员

滕德宾  男  省地质矿产勘查开发局地质工程设计与施工处处长

翁和超  男  省公安厅警务保障部厅政府采购办公室（主持装

备管理室工作）副主任（正科级）

王  昭  男  省教育厅直属机关党委一级主任科员

燕乐政  男  省工信厅规划与技术改造处四级调研员

尉希凤  女  省委党校（山东行政学院）主任医师

 - 5 -

包信通  男  省运动康复中心副主任

盛立明  男  省果茶技术推广站科长

于  文  男  省委宣传部新闻一处副处长

于  淼  女  省财政厅预算处一级主任科员

鲍兆允  男  山东司法警官职业学院总务处处长

 - 6 -

中共山东省委省直机关工作委员会办公室    2020 年 8 月 24 日印发